
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ: 03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

tCERflDAO DE puÁÇÃO 
1 CeilificO para os devidos fins de fé pública que 

° PORTARIA N.° 25812025 - DE 27 DE JUNHO DE 2025 
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletrônico 

de Glória dedOS oO 2-" 

Edição ..__4í:_:._-__ Ano: 	 1 
M8  Ines Alves Ferreiro 	Concede Férias à Servidores, e dá outras providências.. 

Téc. Adrninistrati 

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, Julio 

Cleverton dos Santos, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII e 

IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março de 1990, etc... 

RESOLVE: 

	

Art. 1 0- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos 

Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

e/ou afixação, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados -MS, em 27 de junho de 2025. 

-*I.rn 



L- 

Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ: 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

PORTARIA N.° 258/2025 - DE 27 DE JUNHO DE 2025 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Adrielle Alves Minante Auxiliar de OdontologialAXO 21/07/2025 à 04/08/2025 

Alessandra Seraphim Barbosa Psicólogo/PSI 21/07/2025 à 30/07/2025 

Ana Paula de Souza Auxiliar de Enfermagem/AXE 07/07/2025 à 05/08/2025 

Ana Paulo Lourenço Franco Auxiliar de FarmácialAXF 23/06/2025 à 02/07/2025 

Andressa Ferreira da Silva Zelador/ZLD 09/06/2025 à 08/07/2025 

Cicero da Silva Ferreira Trabalhador Braçal/TRB 04/08/2025 à 02/09/2025 

Cintia Silva dos Santos Auxiliar de Enfermagem/AXE 07/07/2025 à 21/07/2025 

Daiani de Alencar Serafim Agente Comunitário de Saúde/ACS 16/06/2025 à 05/07/2025 

Edcarlos Pereira da Silva VigiaJVIG 02/07/2025 à 31/07/2025 

Elvis Rosário de Moura MotoristalMOT 21/07/2025 à 04/08/2025 

Fagner Tavares de Carvalho Trabalhador Braçal/TRB 09/06/2025 à 23/06/2025 

Giovana Mateus Tinoco Agente Administrativo/AGD 21/07/2025 à 04/08/2025 

Gislaine Patrícia de Melo Enz Assistente Social/ASS 16/07/2025 à 30/07/2025 

Jean Ivo da Silva Coordenador de Licitações/DAS 5 14/07/2025 à 12/08/2025 

Joel Rocha dos Santos Trabalhador Braçal/TRB 30/06/2025 à 14/07/2025 

Joyce Felipe de Souza Fisioterapeuta/FSO 28/07/2025 à 11/08/2025 

Karine Kiyumi Nakamura Odontólogo/ODT 23/06/2025 à 07/07/2025 

Laura Correia Guimarães Psicólogo/PSI 23/06/2025 à 22/07/2025 

Luiz Carlos Vieira dos Santos Trabalhador Braçal/TRB 23/06/2025 à 22/07/2025 

Manuel Faustino da Silva Trabalhador Braçal/TRB 23/06/2025 à 22/07/2025 

Medéia Aparecida de Souza Oliveira Agente Administrativo/AGI) 17/07/2025 à 31/07/2025 

Nelson Braga do Amaral Junior MotoristalMOT 12/07/2025 à 26/07/2025 

Nelson Henrique Agente Administrativo/AGI) 05/06/2025 à 04/07/2025 

Paulo Dias de Oliveira Técnico em Radiologia/TRA 16/06/2025 à 05/07/2025 

Rafaela da Silva Rozas Secretária Municipal de Educação e 

Cultura 

17/07/2025 à 31/07/2025 

Rosenilde Pedroso de Moraes Recepcionista/RCP 07/07/2025 à 05/08/2025 

M1- 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ: 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sin0  - CEAD - CEP 79730-000 

PORTARIA N.° 258/2025 - DE 27 DE JUNHO DE 2025 

Silmara Rodrigues dos Santos Supervisor Pedagógico/DAS 7 21/07/2025 à 04/08/2025 

Sirlene Schiave Tobias Zelador/ZLD 15/07/2025 à 29/07/2025 

Thayse Grasielli Lourenço Agente 	de 	Combate 	a 

Endemias/ACE 

03/07/2025 à 01/08/2025 

Ora 


